+ Tầng 02 (04 phòng ngủ + 02 nhà vệ sinh): tường xây gạch, tô trát xi măng, 
quét sơn, trần la phông nhựa, nền lát xi măng lót tấm simili, cửa khung sắt cánh 
gỗ. Nhà vệ sinh: tường xây gạch, tô trát xi măng, quét sơn + ốp gạch men, nền lát 
gạch men, xí bệt, cửa nhựa.

3. Giá khởi điểm: 9.009.900.000 đồng (Chín tỷ, không trăm lẻ chín triệu, 
chín trăm ngàn đồng). Giá trên chưa bao gồm thuế GTGT, thuế thu nhập cá nhân, 
chi phí làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và lệ phí công chứng hợp 
đồng mua bán tài sản và các loại thuế, phí khác theo quy định pháp luật 

4. Thời gian, địa điểm xem tài sản